victuria tibi domino semper gratias referamus. Per. Wieder eine andere

Kiirzung ist die westgothische Benedictio, bei Ferotin, Liber ordinum

Sp. 93; 94.

ORAT(io) COTIDIAXAS IX PROFECTIOXE FRATRUM.

(no. 4) Domine sancte pater omnipotens aeterne dens, pro-

pitiare digneris supplicationibus nostris et mitte angelum tnnm
sanctum nobiscum, qui nos a cunctis adversitatibus protega^ et in

servitio sancti (s. om Fu) nominis tui ubique custodial, ut nullus

nos in via nostra decipiat inimicHS, sed mereamur ab omni boste

triumphMWi et tuae semper miserationis (securitatis Fu) subsidiw/w,

qaatenus tua iussa complentes sospites (so. om. Fu) ad propria

redeamRS. per te Christe Jesu qui cum patre (Martene et spiritu

sancto vivis).

Die.s Gebet ist aus der Hft. von Fleury bei Migne 101 Sp. 1414 ge-

druckt
;
dann bei Gerbert 287 (Note) Die 3 Texte sind sehr abnlich;

nur hat Gerb. noch: in viam nostramj sed ut mereamur und miserationis

semper.

(no. 5) Ai.iA. Domine sancte pater omnipotens aeterne dens,

qui es ductor sanctorHwj et dirigis (Fu f. 179*) itinera iustorww, di-

rige angelmn pacis nobiscMtw, qui nos ad loca destinata perdncat.

Sit nobis comitatus iocundus, ut nullus viae nostrae snrripiat (sub-

repat?) inimicRS. procul a nobis sit malignorum accesses et comes
nobis dignetur esse spiritus sanctus. per d. in un. eiusdem spiritas

sancti.

Dies Gebet i.st mit gleichem Text gedruckt von Gerbert S. 289 unten.
Aus der Handschrift von Fleury bei Migne 101 Sp. 1414 vor no. 4.

Migne’s Text hat unrichtig: doctor sanctorum; itinera sanctorum, und
schlieOt ease semper sanctus. Per dominum [Ende).

UISSA PRO ITER AGEXTIBUS (nO. 6 7 8 9).

(no. 6) Adesto domine supplicationibus nostris et viam fa-

muli tui illius in salutis tuae prosperitate dispone, ut inter omnes
viae et vitae buius varietates tuo semper protegatur auxilio. per.

Gelasius, Gallicanum (Mur. 11 903)
j

Pamelius II 441, Menard 212,
Mur. II 198 (267), Ca.ssander 378. Gerbert 287/8 (Note) und 289. Der
Text von no. 6 wird wenig geandert: Cassander stellt um: varietates huius.

Das Gallicanum andert in salute et prosperitate dignare dirigere, was bei
Gerbert 289 geworden i.st zu ‘in salutis dign. prosp. dirigere’; dann lassen
Gelasius und das Gallicanum ‘viae et’ weg und das Gallicanum stellt um
‘aux. prot.’ Gerbert 289 andert stark ‘omnes varietatum casus -secularium
tuo 8. pr. aux.’. Stark gekurzt ist no. 6 bei Mur. II 267 Exaudi nos do-
mine, ut iter famuli tui inter vitae huius pericula tuo semper regratur
auxilio.